Tempus Open - Livia Berggren

Livia Berggren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:28.81 AQUA-poang: 504 Datum: 2024-01-13 T&vling: ASS Cup

2024

Tid
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AQUA
189
504
465
455
110
346
359
377
380
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-08-24

2024-01-13

2023-10-21

2022-11-27

2017-12-02

2021-10-09

2021-12-11

2022-02-13

2021-12-19

2022-03-05

2022-09-03

2022-09-24

2022-11-12

2023-05-07

2023-02-12

2023-09-10

2023-12-09

2024-02-03

2024-01-13

2023-09-09

Tavling

Ronneracet 2019

ASS Cup 2024

DM/JDM 25m VSSF 2023
Kage Open 2022
Hostsimiaden VSSF - Skene
Lédde Cup 2021
Julklappsplasket 2021
SK Laxen Hemmarace 2
Dual Meet

Oresund Meeting 2022
Varberg Swim Games

Loranga Cup 2022

Sum-Sim regionfinal 2022 VSSF

UDM 13-14 ar 2023 Halmstad

DiTEC Swim Meet 2023
Varberg Swim Games 2023
Bjorken Sprint

NUSS Yngre (25m)

ASS Cup 2024

Varberg Swim Games 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318446
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318446&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318446&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318446&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318446&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

